TESTADA PRINCIPAL: 14,100000 m

ÁREA TERRITORIAL: 578,000000 m2

ÁREA CONSTRUÍDA ATUAL: 168,020000 m2

ENDEREÇO ENTREGA:

RUA ARLINDO DE OLIVEIRA, 191

VILA BOTELHO

CIDADE SOROCABA - SP CEP: 18.044-240

VALOR VENAL IMÓVEL:

ANO 2025  -  R$  411.965,64  -  (QUATROCENTOS E ONZE MIL E NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E  SESSENTA E QUATRO 

CENTAVOS)

VALOR VENAL TERRENO:

ANO 2025 - R$ 281.903,14 - (DUZENTOS E OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS E TRÊS REAIS E QUATORZE CENTAVOS)

VALOR VENAL CONSTRUÇÃO:

ANO 2025 - R$ 130.062,50 - (CENTO E TRINTA MIL E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

TIPO IMÓVEL: Predial

TIPOLOGIA: Residencial

USO IMÓVEL: Residencial

CATEGORIA: MEDIO

Certidão emitida às 11:13:36 h, do dia 20/08/2025.

Código de autenticidade: 4569358676C3E6B2

Para  conferir  a  autenticidade  de  certidões,  utilize  o  seguinte  endereço: